

Ullum & Vind Holding ApS

Bakken 14
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. juli 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

**Arne Ullum Laursen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ullum & Vind Holding ApS Bakken 14 3050 Humlebæk
	CVR-nr: 41526378 Regnskabsår: 01/07/2020 - 31/12/2020
Revisor	REVISIONSFIRMAET PETER HØG Humlebæk Strandvej 79 3050 Humlebæk DK Danmark
	CVR-nr: 65608154 P-enhed: 1002212575

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 24.829 hvilket anses som forventet i forhold til selskabets aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.525
Resultat af ordinær primær drift		-4.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.918
Ordinært resultat før skat		28.393
Skat af årets resultat		-3.564
Årets resultat		24.829
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.918
Overført resultat		-8.089
I alt		24.829

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		273.437
Finansielle anlægsaktiver i alt		273.437
Anlægsaktiver i alt		273.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.554
Tilgodehavende skat		436
Tilgodehavender i alt		4.990
Likvide beholdninger		4.850
Omsætningsaktiver i alt		9.840
AKTIVER I ALT		283.277

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Andre reserver		233.437
Overført resultat		-8.089
Egenkapital i alt		265.348
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.375
Skyldig selskabsskat		4.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.929
Gældsforpligtelser i alt		17.929
PASSIVER I ALT		283.277

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0